
Tipo:

Ano: 2019

Em Trâmite 
no CRM

Relatório de Estatística

MÊS
EM CURSO

Em Trâmite no CRM
Instaurados Diligências* Vistas* (Final do Mês)

18/12/2020Emitido em:

Aprovados Extintos

APRECIADOS

Conselho Regional-MT

Ano do Filtro:1996

Concluídos*
p/ Pauta(Início do Mês)

Diligência do*
Conselheiro
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TOTAL

MÉDIA

50 462

4,2 3,80,2

13 JAN
8 FEV
8 MAR
12 ABR
11 MAI
9 JUN
10 JUL
12 AGO
16 SET
14 OUT
19 NOV
14 DEZ
13 Final do mês de DEZ

Em Trâmite
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***0,0%

*: Os campos CONCLUÍDOS P/ PAUTA, 
DILIGÊNCIA DO CONSELHEIRO, VISTA 
e DILIGÊNCIA não são utilizados para 
realizar o cálculo de Final do Mês.

**: Percentual dos Concluídos para Pauta 
em relação ao Em Trâmite (Final do Mês) 
do último mês.

***: Percentual das Diligências dos 
Conselheiros em relação ao Em Trâmite 
(Início do Mês) do último mês.
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Instaurados
Aprovados

Instaurados x Aprovados por Mês
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Ano do Filtro:1996Processo Consulta

Consultas
Instaurados
Aprovados

Instaurados x Aprovados por Ano

2015 2016 2017 2018 2019
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